Администрация
Кирсановского муниципального округа

Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
// // fx?zL/ г. Кирсанов № '//&3

О внесении изменений в Перечень муниципального имущества,
предназначенного для пеоелачи в пользование субъектам малого и сюелнего
поелпоинимательства. а также сЬизическим липам, не являющимся
индивидуальными поедпоинимателями и пиименяюшим специальный
налоговый режим «Налог на профессиональный доход» утвеожлённый
постановлением алминистоапии оайона от 12.04.2024 г. № 391 «Об утверждении
Перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи во
владение и (или) пользование субъектам малого и соеднего
пиелпоинимательства. ооганизапиям. обгазуюшим ин&оастоуктУБУ поддеожки
субъектов малого и сюелнего поелпоинимательства. а также Лизическим липам,
не являющимся индивидуальными поелпоинимателями и ппименяющим
специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»

На основании Приказа Минэкономразвития России от 20.04.2016 г. №
264 «Об утверждении Порядка представления сведений об утвержденных
перечнях государственного имущества и муниципального имущества,
указанных в части4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и
среднего предпринимательства в Российской Федерации», а также об
изменениях, внесенных в такие перечни, в акционерное общество «Федеральная
корпорация по развитию малого и среднего предпринимательства», формы
представления и состава таких сведений», учитывая протокол от 21.11.2024 г. №
3 заседания координационного Совета по развитию малого и среднего
предпринимательства Кирсановского округа, администрация муниципального
округа постановляет:

1.Внести изменения в Перечень муниципального имущества,
предназначенного для передачи в пользование субъектам малого и среднего
предпринимательства, а также физическим лицам, не > являющимся
индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный
налоговый режим «Налог на профессиональный доход» утверждённый
постановлением администрации района от 12.04.2024 г. № 391 «Об утверждении
Перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи во
владение и (или) пользование субъектам малого ;| и среднего
предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру поддержки

субъектов малого и среднего предпринимательства, а также физическим лицам,
не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим
специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» (далее по
тексту-Перечень):

1.1 .Включить в Перечень объект недвижимого имущества согласно
приложению.

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом, архитектуре и
земельным отношениям администрации муниципального округа внести
соответствующие изменения в Перечень и опубликовать настоящее
постановление на официальном сайте Кирсановского муниципального округа в
сети «Интернет» и в газете «Муниципальный вестник Кирсановского
муниципального округа»

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации округа А.А. Евсюткина. ,,

Глава Кирсановскогс
муниципального окр А.И. Редин

к постайовлению администрации округа
о т« (/ /  >> // \ 2024 № S/&3

Наименование
объекта

Кадастровый номер 1ьЦцЦь,
кв.м.

Адрес расположения

Земельный
участок 68:06:0202014:119 125300

Российская Федерация,
Кирсановский муниципальный

округ, сельское поселение
Иноковский сельсовет, с.

Иноковка 1-я